

جلسات مستمر اعضا هیئت مدیره انجمن و همکاران گروه زیست شناسی دانشگاه یزد در خصوص برگزاری ششمین کنفرانس فیزیولوژی گیاهی ایران



اعضای هیئت مدیره انجمن در تاریخ ۳۰ مرداد ماه ۱۳۹۸ یک بازدید از بنیاد نخبگان استان اصفهان داشتند. در این بازدید در ابتدا دکتر شریعتی رئیس بنیاد در مورد چگونگی فعالیت های بنیاد توضیحاتی دادند و سپس در مورد راهکارهای همکاری بین انجمن و بنیاد بحث و تبادل نظر شد.



با عرض سلام و ادب خدمت علاقمندان فیزیولوژی گیاهی

در این شماره از خبرنامه به اخبار مهم مربوط تعداد مقالات ارسال شده به دبیرخانه ششمین کنفرانس ملی فیزیولوژی گیاهی ایران، نحوه بررسی آنها و همچنین سایر رویدادهای مهم پرداخته شده است.

## اطلاعیه های مهم مرتبط با ششمین کنفرانس ملی فیزیولوژی گیاهی ایران

از پژوهشگران محترم خواهشمندیم حداکثر تا تاریخ ۲۰ مهرماه نسبت به رزرو و پرداخت اینترنتی محل اسکان اقدام نمایند.  
همچنین، جهت رزرو ناهار و شام حداکثر تا تاریخ ۲۵ مهر ماه فرصت دارید.  
با تشکر



## بررسی صحت نام نویسندگان و عنوان مقاله

لازم است پژوهشگران محترم نام و عنوان مقاله خود را در لیست پوسترها بررسی کرده و در صورت هرگونه مغایرت حداکثر تا ۲۰ مهرماه به دبیرخانه کنفرانس اطلاع دهند. در غیر اینصورت مسئولیت هرگونه اشتباه در متن گواهی صادر شده بر عهده خود فرد بوده و امکان صدور گواهی جدید در روز اختتامیه وجود ندارد.



برای آشنایی با نحوه تهیه پوستر به سایت کنفرانس به آدرس زیر مراجعه نمایید  
<http://confs.yazd.ac.ir/lcpp98/page.aspx?id=945>

## روش تهیه پوستر و فایل سخنرانی

- قوانین تهیه فایل سخنرانی. docx (۱۴.۷۹ kb)
- قالب پوستر. ppt (۳۴۸.۰۰ kb)
- قوانین تهیه پوستر. docx (۱۶.۰۷ kb)

## سخنرانان مدعو

در مراسم افتتاحیه ششمین کنفرانس فیزیولوژی گیاهی ایران، جناب آقای دکتر علی اکبر احسانپور، رئیس انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران سخنرانی خواهند نمود.



همچنین، جناب آقای دکتر منصور افشار محمدیان از دانشگاه گیلان به عنوان سخنران کلیدی کنفرانس به ایراد سخنرانی خواهند پرداخت.



## تور گردشگری

تور گردشگری و بازدید از جاذبه های تاریخی شهر یزد شامل باغ دولت آباد، میدان امیر چخماق، مسجد جامع، بافت تاریخی و بادگیرها، زندان اسکندر و غیره در بعدازظهر روز اول همایش از ساعت سه به بعد انجام خواهد شد.

هزینه این تور جهت پرداخت ورودیه ها و پذیرایی ۲۰۰۰۰۰ ریال می باشد.

جهت ثبت نام در تور و پرداخت هزینه به پل کاربری خود، بخش گزینه جانبی مراجعه نمایید و تور گردشگری را انتخاب و هزینه را پرداخت نمایید.